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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF AFZELII | ALINGSAS

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.
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Resultatrékning 8
Balansrakning 9
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rdakenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen &r om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrdkningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor
hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten &r sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansriakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ér,
vilken ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus, mot
ersattning, till forenings medlemmar upplata bostadsrattslagenheter fér permanent boende om inte annat
avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2005-08-15 och har sitt sate i Alingsds Kommun

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen har 28 bostadsratter om totalt 2 935 kvm. 30 parkeringsplatser varav 2 avser gastparkering
Bostadsrattsféreningen bestar av 3 hus som byggts i 2 etapper varav den forsta avser ombyggnad av skolhus
fran 1917 till 15 bostadslagenheter ( Prastgardsvagen 1 A,B). Den andra etappen avser nybyggnad av 9
bostadslagenheter (Landskyrkoallén 2 E) samt ombyggnad av gammalt skolhus fran 1817 till 4
bostadsldgenheter ( Landskyrkoallén 2 A-D). Byggprojektet utfordes under 2006-2008 som totalentreprenad
av Peab AB.

Fastighetens vardear &r 2007 och 2008

| fastigheten finns dven Gemensamhetslokal pa 72 m2 som man kan hyra, samt Tvattstuga med tvattmaskin,
torktumlare, torkskap och mangel. Varje lagenhet ar aven forsedd med tvattmaskin och torktumlare

El avldses individuellt av Infometric AB och faktureras bostadsrattsinnehavaren via Nabo Group AB som

skoter var ekonomiska forvaltning.

FORSAKRING
Fastigheten ar fullvardesforsdkrad i Moderna Forsakringar inkl styrelsens ansvarsforsakring

Hemforsakring bekostas individuellt av bostadsrattsinnehavarna och bostadsrattstillagget ingar i
foreningens fastighetsforsakring.
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UNDERHALL

Foreningen anvdnder verktyget Planima for underhallsplanering med period pa 30 ar. Avsattning till
underhallsfonden berdknas via denna planering.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Lisbet Larsson Ordférande

UIf Jogbratt Vice ordférande, Fastighetsansvarig
Christer Gustafsson ~ Suppleant

Richard Thomson Suppleant

Marianne Johansen  Suppleant

Lena Nordwall Sekreterare

Per-Erik Palmquvist Mark, miljo & sdkerhet

Heidi Sjoberg Informationsansvarig

VALBEREDNING

Kerstin Feldt och Magnus Sjéberg.
REVISORER

Ravisor AB  Revisor
STYRELSEMOTEN

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollférda sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER

ALS AB Nyckelhantering
Infometric AB El avldsning
Alingsés energi AB El & fjarrvarme

ALT Hiss i Gbg AB Serviceavtal hissar
Securitas Bevakning hissar
Alingsas Stad AB Stad och snordjning

Mats Tradgardsservice AB  Tradgard & Mark

Planima AB Underhallsplan

Nabo Group AB Ekonomisk férvaltning
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

EKONOMI
Flytt av 2 Ian fran SEB till Handelsbanken i bérjan av aret, ranta 90 dgr Stibor
Extra amortering har gjort under aret med 200 Tkr, totalt amorterat 500 Tkr.

Efter att ha antagit budgeten for det kommande verksamhetsaret har styrelsen beslutat om oférandrad
arsavgift.

Arets reparationer och underhall

Ny torktumlare, nytt torkskap och ny mangel inkopt av Elon AB till gemensam tvéattstuga 35,5 Tkr
Aptus porttelefon installerad i Hus 2, Larm & Laskillarna AB, 55,5 Tkr

4 av forenings flaktar har fatt nya motorer, Hus 1 & 2, Luft &Skorstensteknik AB 28 Tkr

Ny hemsida pa One.com samt Facebookgrupp

OVRIGA UPPGIFTER
2 gemensamhetsdagar har foreningen haft den 10 juni resp 23 september, da vi stadat, malat och utfort div
tradgardsarbeten

Arsstamma 2020 skedde genom postrostning pga Covid-19-pandemi

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i foreningen vid ridkenskapsarets borjan och slut var 46 st. Tillkommande och avgdende
medlemmar under aret var 6. Det har under aret skett 3 dverlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018

Nettoomsattning 2185 2178 2148
Resultat efter fin. poster -29 -113  -244
Soliditet, % 68 68 67
Bostadsyta, kvm 2935 2935 2935
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 689 689 689
Lan per kvm bostadsyta, kr 7526 7594 7935

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg

Disp av
Ovriga poster

-29
-29

2019-12-31 ars resultat
Insatser 49 540 -
Fond, yttre underhall 840 -
Balanserat resultat -1762 -183
Arets resultat -183 183
Eget kapital 48 435 0
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -1944
Arets resultat -29
Totalt m

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 254

Att fran yttre fond i ansprak ta -122

Balanseras i ny rakning -2105
-1973

2020-12-31
49 540

840

-1944

-29

48 407

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stallning i Gvrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

2185
0

2185

-1244
-74
-57

-640

-2015

169

-198
-198

2019-01-01 -
2019-12-31

2156

23
2178

65

-248
-248

-183

-183
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31

11 70 066 70 706
70 066 70 706
70 066 70 706

15

13 39
14 58 76
112 76
758 758
758 758
870 834
70 936 71539
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31

49 540 49 540

840 840

50 380 50 380

-1944 -1762

-29 -183

-1973 -1944

48 407 48 435

15 0 22 288
0 22 288

22 088 300

98 78

79 67

0 0

16 265 371
22 529 816

70936 71539

10
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Afzelii i Alingsas har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart dver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,06 %
Fastighetsforbattringar 5%

Markvardet &r inte foremal for avskrivning. Bestaende vdardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstdmma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Arsavgifter, bostader 2021 2021
Ovriga intdkter 163 157

Summa 2185 2178

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

El

Fonster

Gard/markytor

Hissar

Reparationer

Tak

Underhall

Ovriga gemensamma utrymmen

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Porttelefoni hus 2

Byte flaktmotorer

Ink6p torktumlare o torkskap
Ovrigt

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

Arsredovisning 2020

2020
39
94
12
39
11

195

2020

67

67

2020
56
28
32

122

2020
186
88
330
85
689

12

2019
40
189

11

246

2019

130

19

79
17
260

2019

23
23

2019
183
78
334
62
658
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NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa

13

Arsredovisning 2020

2020
97
27
40

171

2020

32
15
20
74

2020
10
46

57

2020
198

198

2019

26
39
91
156

2019

11
48
14
14
86

2019

36

44

2019
247

248
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Arets inkép

Utgaende ackumulerat anskaffningsvéirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Utgdaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
74751 74578

0 173

74751 74751

-4 045 -3 405

-640 -640

-4 685 -4 045

70 066 70 706
15120 15120

38 400 38 400

16 004 16 004

54 404 54 404
2020-12-31 2019-12-31
31 31

31 31

-31 -31

-31 -31

0 0
2020-12-31 2019-12-31
39 0

39 0

14
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NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
Bredband 8 0
Forsakringspremier 12 10
Forvaltning 12

Kabel-TV

Réantor

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter 23 58
Summa 58 76
NOT 15, SKULDER TILL Rantedndringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Stadshypotek 2021-01-28 0,55 % 7479 7 599
Stadshypotek 2021-02-26 0,55 % 6 690 6990
SEB 2021-01-28 1,18% 7919 7999
Summa 22 088 22 588
Varav kortfristig del 22 088 22 558

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
Beraknat revisionsarvode 12 0
Bredband 13 0
El 19 21
Forutbetalda avgifter/hyror 168 261
Stadning 0 3
Uppvarmning 43 46
Utgiftsrantor 4 17
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 4 22
Summa 265 371

15
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NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 25400 25400
Summa 25 400 25 400

NOT 18, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Planerade hdandelser under 2021: Flytt av 1 1an fran SEB till Handelsbanken 2021-01-28, |ases pa 3 ar il
ranta Stibor 0,39% ( tidigare 1,18 %) Alingsas Ror kommer att ga igenom var varmeanlaggning for injustering
av fjarrvdrmen

Underskrifter

Ort och datum

Heidi Sjoberg Lena Nordwall
Informationsansvarig Sekreterare

Lisbet Larsson Per-Erik Palmqvist
Ordforande Mark,miljo & sdkerhet
Ulf Jogbratt

Vice ordférande, Fastighetsansvarig

Min revisionsberattelse har [dmnats - -

Ravisor AB

Revisor

16
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i Bostadsrittsforeningen Afzelii i Alingsds
769612-8854

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Bostadsrattsféreningen Afzelii i Alingsas for
ar 2020.

Styrelsens ansvar fér 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nédvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller véasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller p3 fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kréver
att vi planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sédkerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller p& fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsdtgérder som &r d&ndamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillrdckliga och andamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stallning
per 2020-12-31 och av dess finansiella resultat fér aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen ar férenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrattsforeningen Afzelii i Alingsas fér ar 2020.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller foérlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller férlust och om férvaltningen pd grundval av var revision.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget ar forenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver revisionen av
drsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen fér att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om ndgon styrelseledamot p& annat satt har handlat i strid med bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér
o
vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstamman disponerar forlusten enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2021-03-24

Ravisor AB
David Walman
Revisor
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